民办职业培训学校变更审批表

申请单位（个人）                        
  法人代表                    
申请日期      年   月  日
柳州市行政审批局制
民办职业培训学校变更申报表

	学校名称(章)
	
	联系电话
	

	法定代表人
	
	办学许   可证号
	

	预变更项目 （在项目上打“√”）
	学校    名称
	学校    地址
	注册     资金
	负责人
	举办者
	董事会
	办学类型
（增减专业）

	
	
	
	
	
	
	
	

	申请变更

前

项目名称
	

	申请变更

后

项目名称
	

	申请 

变更理由
	

	举办者意见
	

	业务主管

部门意见
	


董（理）事会讨论学校变更会议纪要

	

	


注： 

学校现有培训职业（工种）

	培训职业（工种）
	培训目标
	培训时限
	所选用教材

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


四、学校现有办公、教学场地情况

	行政办公室
	      间
	                        平方米

	教师办公室
	      间
	                        平方米

	理论课教室
	      间
	                        平方米

	实训课教室
	      间
	                        平方米

	
	特殊工种实训场地
	                        平方米

	其他
	      间
	                        平方米

	合  计
	      间
	                        平方米

	场 地        来 源
	自 有
	

	
	租 用
	 自     年    月   日 至     年   月   日 止


注：自有或租赁教学场地需附提供教学场地的房产证等产权证明材料复印件；租赁场地的，需提交举办者与产权人或授权使用人签订租赁期自申请之日起不得少于3年的合法有效协议或合同，专属用于办学，理论课教学场所应达到300平

方米以上。
	五、学校现有固定资产情况

	序号
	名 称
	型      号
	金额
	数量
	来源

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	


注：需提供固定资产（不少于20万元以上）的有效证明文件（提供复印件、原件审验）。

（1）如固定资产为新购买的，举办者需提供20万元以上购买教学设施设备的发票，如发票抬头为举办者，举办者还需出具说明，表明所购买的设施设备将无偿提供给所举办的培训学校，作为培训教育教学专用，学校设立后列入学校的固定资产。落款需举办者签名按指纹或加盖公章。

（2）如固定资产为自有的，举办者需提供资产评估公司出具的资产评估报告。

（3）此表单填写不下设施设备可附页。
六、学校现有教职工人数情况

	行政

管理人员
	专职人员
	                       人

	
	兼职人员
	                       人

	理论课教师
	专职人员
	                       人

	
	兼职人员
	                       人

	实训课教师
	专职人员
	                       人

	
	兼职人员
	                       人

	其他

工作人员
	专职人员
	                       人

	
	兼职人员
	                       人

	合计
	专职：   人；兼职：   人；共计：      人。


.

七、学校专职教学管理人员名单

	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	学历
	所学专业
	专业技术职称
	职业资格及等级
	是否参与教学
	拟担任

职务

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：校长、专职教学管理人员、财会人员的资格证明文件原件、复印件（提供复印件、原件审验）：

1、校长：应具有大专以上文化程度及中级以上专业技术职务任职资格或高级以上国家职业资格，有2年以上职业教育

培训工作经历，熟悉国家职业培训方针政策和法规。

专职教学管理人员：应具有大专以上文化程度及中级以上专业技术职务任职资格或高级以上国家职业资格，有2年以上职业教育培训工作经历，具有丰富的教学管理经验。

八、学校专职、兼职理论教师、实训教师人员名单
	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	学历
	所学专业
	专业技术职称
	职业资格及等级
	专职或兼职
	拟担任

课程

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：教师：专职教师一般不少于教师总数的1／4，每个培训专业至少配备理论课教师和实习指导教师各2名，且均应具有与其教学岗位相应的教师上岗资格证书。此外，理论课教师还应具有大专以上文化程度，有3年以上教学经验（培训层次为中级的应具有本科以上文化程度，有3年以上教育教学经验）；实习指导教师还应具有中等职业教育学校以上文

化程度以及比培训专业（工种）至少高一等级的国家职业资格证书。（提供复印件、原件审验）

九、学校办公、教学和实训场地平面位置图

	


注：可另附页或剪贴
十、拟增加职业（工种）配备师资、场地、设备情况

	培训职业

（工种）名称
	
	培养层次
	

	师  资  配  备

	理论教

师
	姓名
	文化程度
	专业
	职称
	国家职业资格
	教龄（年）
	专（兼）职

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	实习

教

师
	姓名
	文化程度
	专业
	职称
	国家职业资格
	教龄（年）
	专（兼）职

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	培 训 教 学 场 地

	理论

教室
	面积
	     平方
	座位数
	       座位
	自 有
	

	
	
	
	
	
	租 用
	

	实训

教室
	面积
	     平方
	工位数
	      工位
	自 有
	

	
	
	
	
	
	租 用
	

	培 训 教 学 设 备

	序号
	设 备 名 称
	型      号
	单价
	数量
	自有(租用)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


注：1、此表按培训职业（工种）填写，每个表反映一个职业（工种）的情况，设备页填写不下可附页。
十一、变 更 申 请 人 声 明

	本人（单位）在此声明：所提供申请材料是（包括原件）真实的、完整的和准确的，并郑重承诺如下：如在办理期间或是办结后发现我司提供了虚假资料（包括但不限于原件造假及私刻相关单位公章等情况），我司同意配合政府主管部门撤销并上缴相关许可等证件，并为此承担一切法律责任和后果。
                     申请人：（单位）签名（盖章）

                         年  月  日



十二、行政审批部门意见

	业

务

受

理

意

见
	                                           年     月     日



	业

务

审

核

意

见
	                                          年     月     日



	行

政

部

门

审

批

意

见
	                                          年     月     日



	许可变更事项
	

	许可变更文号
	

	许可变更内容
	




